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Walkers Imatra

Walkers on Aseman Lapset ry:ssä kehitetty nuorisotyön muoto, joka perustuu vapaaehtoisten aikuisten nuorille

antamaan aikaan ja läsnäoloon.

Toiminnan tarkoituksena on edistää nuorten itsenäistymistä ja kasvamista vastuullisiksi aikuisiksi. Toiminta on

ennaltaehkäisevää nuorisotyötä, jossa innostetaan tavallisia aikuisia vapaaehtoistyöntekijöiksi.

Walkersissa vapaaehtoiset aikuiset ovat koko toiminnan ydin, koska toiminta perustuu aikuisten ja nuorten

luontevaan ja turvalliseen vuorovaikutussuhteeseen.

Walkersissa panostetaan nuorten laadukkaisiin ja kiireettömiin kohtaamisiin. Toiminnassa mukana olevat

aikuiset ovat nuorten puolella ja nuoria varten. Walkersissa meillä on unelma nuorisoystävällisestä

yhteiskunnasta. Nyt myös Imatralla!

Toiminta käynnistyi keväällä 2023

Walkers-toiminta käynnistyi Imatralla maaliskuussa 2023. Toiminnan järjestäjinä ovat Imatran kaupunki, Imatran

seurakunta sekä koulutetut vapaaehtoiset aikuiset.

Liikkuvaa nuorisotyötä kokeiltiin nuorisotyöntekijöiden toimesta syksyllä 2022 Walkers auto-jakson merkeissä.
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Kokeilujakson perusteella toiminta päätettiin vakinaistaa pidempiaikaiseksi osaksi Imatralla tehtävää

moniammatillista nuorisotyötä. Toimintaa varten hankittiin matkailuauto, joka muutettiin Walkers-autoksi

(lempinimeltään Wauto), joka palvelee jatkossakin nuorten matalan kynnyksen kohtaamispaikkana.

Seuraa meitä

FB: , IG: Walkers Imatra walkersimatra

Wauton liikkumisaikataulu päivitetään Intagramiin jokaisen viikon alussa

W-luuri kulkee mukana Wautossa ja päivystää toiminta-aikoina (puhelin, WhatsApp), ota yhteyttä: 044 4004246

Walkers Imatra etsii toimintaansa mukaan vapaaehtoisia aikuisia. Lisätietoja: www.walkers.fi/wapariksi

Toimintavastaavien yhteystiedot

Neea Suomi, erityisnuorisotyöntekijä, Imatran kaupunki, p 040 778 1875

Mari Tentke, erityisnuorisotyöntekijä, Imatran kaupunki, p. 040 137 1927

Tomi Hämäläinen, nuorisotyönohjaaja, Imatran seurakunta p. 044 400 4243

Eetu Oravuo, vs. nuorisotyönohjaaja, Imatran seurakunta p 044 400 4227

Missä Wauto kulkee?

Aikataulut päivitetään Instagramiin viikon alussa:  .walkersimatra

Aikuinen, haluatko Wapariksi?

Walkers Imatra etsii toimintaansa mukaan vapaaehtoisia aikuisia. Lisätietoja:  .www.walkers.fi/wapariksi
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